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STATUTI 
I Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 

k

"ZOIS PRO - Cosmetic" Sh.p.k 

Ne Tirane, sot me date 16.10.2023, me cilesine e "Ortakut te Vetem Themelues": 

Gavrosh Zisi, i biri i Serafinit i datelindjes 24.07.1952, lindur ne Kon;:e e banues ne Erseke, shtetas 
shqiptar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, identifiuar nepennjet letemjoftimit ID me nr 
036930555, i cili ne respektim te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare", 
i ndryshuar me ligjin 129/2014, ligjit 9723, date 3.5.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit"", 
hartoi kete STATUT te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, me emertimin "ZOIS PRO - Cosmetic" 
Sh.P.K 

KREUi 
Neni 1 

Kriiimi Shoqerise 
Shoqeria "ZOIS PRO - Cosmetic" Sh.P.K, eshte person juridik i te drejtes shqiptare,Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar (me poshte e quajtur "Shoqeria"). 

Neni 2 
Personaliteti iuridik & ortaku 

Shoqeria fiton personalitetin juridik pasi te jete regjistruar ne QKB, ne perputhje me kushtet dhe 
procedurat e parashikuara me ligj. 
Shoqeria "ZOIS PRO - Cosmetic" Sh.P.K eshte nje shoqeri tregtare, e themeluar nga "ortaku", i cili 
nuk pergjigjet per detyrimet e shoqerise tregtare dhe mbulon personalisht humbjet e shoqerise deri ne 
pjesen e pashlyer te kontributeve te nenshkruara. Kontributi i ortakut perben kapitalin e regjistruar te 
shoqerise. 
Ortaku gezon kuoten e tij ne shoqeri, ne perpjesetim me kontributin qe ka dhene ne kapital. 

Neni 3 
Selia e Shoqerise 

Shoqeria e ka seline ne Tirane, Rruga "Ramiz Kovaçi", Nd.:2, Hyrja 4, Nr.ap:2, Kodi 1833003. 
Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj, te hap zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale, si brenda ashtu 
edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendimin e ortakut. 

Neni4 
Obiekti i veprimtarise 

Objekti i veprimtarise Se shoqerise eshte ne fushen: 
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1. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i produkteve kozmetike. Trajnime profesionale

ne fushen e kozmetikes, sherbime dhe trajtime te ndryshme.
















